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Årsberättelse för verksamhetsåret 2025 
 
Antalet medlemmar vid årsskiftet 2024/2025 var 255. 
Under 2025 har klubben haft 251 medlemmar, varav 2 hedersmedlemmar, vilket är en minskning 
med 4. 
Klubbens medlemmar har tillsammans ca 390 fordon. 
 
Från och med 2025 års årsmöte har styrelsen utgjorts av: 
Ordförande:  Carry Rolfsson 
Kassör:  Jenny Karlsson 
Ledamöter: Erik Gustafsson, Öystein Jaavall, Anders Mårtensson, Gösta Wahlquist och 

Mats Westerman 
Suppleanter:  Per Holmström och Bengt-Arne Johansson 
Revisorer:  Johan Rudbäck och Jan-Ivar Mattsson 
Valberedning:  Jörgen Höjer och Martin Sahlström 
Av styrelsen tillsatta poster: 
Sekreterare:  Gösta Wahlquist 
Registrator: Jenny Karlsson 
Teknisk support: Öystein Jaavall 
Reservdelsansvarig:  Erik Gustafsson 
Redaktör för Sidan:  Martin Sahlström 
Webbmaster/  
Facebook: Mats Westerman 
MHRF försäkringen: Bengt-Arne Johansson 
Klubbmästare: Anders Mårtensson 
 
Klubbens medlemsorgan, SIDAN, har under 2025 utkommit med fyra nummer. 
SIDAN skickas även till Volvos Historiskt arkiv, Volvo Heritage, Word of Volvo och MHRF. 
 
Förfrågningar om reservdelar och tekniska frågor sker genom SVK´s sida på Facebook, annonser i 
SIDAN eller via e-post till klubbens ansvariga för teknisk support och reservdelar. 
 
Reservdelar 
Det har tillverkats 30 satser stenskottsskydd till PV60. 
 
Klubben har fått tillverkat bakre stötfångargenomföringar till PV 831/ 832. Till PV830 har 50 st och 
till PV832 24 st tillverkats. 
 
Bakre och främre gummigenomföringar till PV60 samt fram till PV830. En ny produktion om 50 
satser har tillverkats. 
 
Klubben har beslutat att köpa in 3 olika typer av torkarblad under 2026, för försäljning. 
 
Klubben har jobbat vidare möjligheten att få tillverkat gummimattor till PV830. Än så länge har 
inget färdigt förslag kommit fram.  
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Klubben kommer att undersöka kostnaden för nytillverkning av stötfångare. 
 
Vi har även undersökt möjligheten och kostnad till tillverkning av handbromsvajer till PV830. 
Eventuellt även till PV50 och PV60. 
 
Volvodokumentation 
Klubben har gjort jobbat vidare med sammanställningen över tillgängliga handböcker och 
reservdelskataloger för våra modeller. En redogörelse om vilken dokumentation som vi känner till 
har satts in i Sidan med uppmaning till våra medlemmar att komplettera med mer information.  
 
Träffar och möten 
Styrelsen har hållit sina månadsmöten den första onsdagen i varje månad förutom under juli. Det 
har blivit 11 protokollförda sammanträden under 2025. Det har även hållits en planeringsträff för 
styrelsen. 
 
Årets vinterträff hölls på Arsenalen (försvarsfordonsmuseum) i Strängnäs. Även Sparreholms 
bilmuseum besöktes. Totalt 28 st deltagare. 
 
Årsmötet 2025, 31/5 – 1/6, var förlagt i trakten kring Gävle – Sandviken.  
De flesta deltagarna kom redan på fredagskvällen då vi samlades för en gemensam grillning vid 
vårt huvudsakliga boende, Skommarsgården i Högbo. På lördagen hölls årsmöte och den 
traditionella Sidsvängen. Det var totalt 28 deltagare och 10 Storvolvo som fick uppleva en trevlig 
tur norr om Sandviken med stopp bla i Jädraås och Ockelbo. På söndagen besöktes 
Järnvägsmuseet i Gävle. 
 
Klubben har inte varit representerade på VROM eftersom kraven var att klubben skulle ställa upp 
med ett antal funktionärer under lördag och söndag vilket vi inte har möjlighet till. 
 
I augusti deltog vi på Vallåkraträffen. Klubben delade monter med C70 klubben och satsade på att 
göra informera om våra bilar. Det fanns 4 Storvolvo på plats. 
 
Hösträffen 2025 hölls hos vår medlem Anders Ekman i Skövde som visade upp sin samling bilar. På 
eftermiddagen besöktes ett Opelmuseum i Axvall. Totalt 25 deltagare. 
 
MHRF 
MHRF har varit mycket aktiv i diskussionen om ELV-direktivet som innebär strängare regler för 
återvinning, skrotning och reparation av bl.a. bilar. Det har även diskuterats om 
besiktningsbefrielsen för våra bilar skall ändras igen enligt förslag från Transportstyrelsen.  
I klubben finns 73 försäkringar tecknade via MHRF. 
 
Medlemsvärvning 
Klubben har under året gjort en riktad värvningskampanj genom att köpa uppgifter via 
Transportstyrelsen till 830 ägare. Totalt har 100 ej tidigare medlemmar fått en förfrågan om 
medlemskap. 
 
 
Halmstad och Ekeby i mars 2026 
 
 
 
 
 
Carry Rolfsson, ordförande  Gösta Wahlquist, sekreterare 


